
energy at work

Rozhýbejte své zaměstnance a společně s RunCzech trenérem jim zpestřete den.

Naši trenéři si pro Vás připraví program na míru. Může to být jak společenský 
lehký běh, trénink na firemní štafetu nebo třeba kruhový trénink a jóga.

Trenér přijede přímo k Vám do kanceláře, odkud se většinou vybíhá nebo kde aktivita 
probíhá. Možností je i sraz v Running Mall, kde je kompletní zázemí včetně vybavené 
Sport lounge, sprch a šaten. Podle vašich požadavků jsme schopni sestavit program 
přímo pro vás na míru. 

1-5 tréninků: 
2000 Kč / trénink

Dlouhodobý trénink: 
1700 Kč / trénink

Dva tréninky týdně při 
dlouhodobém trénování: 
3000 Kč



active meeting

Využijte našeho běžeckého centra Running Mall a spojte práci s pohybem. 

K dispozici máme konferenční místnost, veškeré zázemí a naši trenéři se postarají o 
aktivní část s tréninkem. Tuto část přizpůsobíme Vašim požadavkům a úrovni. V okolí 

máme park Stromovka a Letenskou pláň. 

Ať máte zájem o ranní meeting se snídaní a během, nebo večerní networking event s a 
vínem a jógou, jsme tu pro vás.

Výhody Running Mallu:

Catering (snídaně, coffee break, oběd, večeře)
Lekce jógy, běhu, core nebo funkční tréninky
Šatny, sprchy, ručníky
adidas running RunCzech Store
Po skončení akce si můžete odpočinout na baru, objednat si masáž nebo dokončit 
svůj trénink ve Sport lounge (posilovací stroje, místo k protažení, ping pong)

1 active meeting:  3000 Kč  (catering není v ceně)


